
KRÓTKI OPIS TRAS I AKTYWNOŚCI 
WYCIECZEK W REJONIE 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO PARKU NARODOWEGO 

z trasami krótkimi 

(oznaczenie: ŚWI K1) 

 
 

 

SCHEMAT TRAS DO PRZEJAZDU ROWEREM 

 



INFORMACJE OGÓLNE 

Na niektórych proponowanych trasach mogą wystąpić krótkie, kilkuset metrowe odcinki  

z zakazem jazdy na rowerze, który należy wówczas poprowadzić. 

Przypominamy informację, podaną już w opisie cen wycieczek, że TAK tour & trade  

w ramach ceny wycieczki nie nabywa innych biletów wstępu niż bilety na teren 

Świętokrzyskiego Parku Narodowego. Uczestnicy wycieczki we własnym zakresie dokonują 

zakupu innych biletów lub rezerwacji wstępu. 

Szczegółowe informacje dotyczące charakterystyki proponowanych tras do przejazdu 

rowerem, ich długości, głównych rodzajów nawierzchni i występujących przewyższeń, 

podajemy wg danych określonych przez serwis KOMOOT. 

 

OPIS KOLEJNYCH DNI WYCIECZEK 

SOBOTA 

Samodzielny przyjazd do pierwszego miejsca noclegowego nad Zalewem Cedzyna. 

NIEDZIELA 

Do rezerwatów Wietrznia i Kadzielnia w Kielcach oraz powrót nad Zalew Cedzyna (rowerem 

25 km, w tym 15 km bocznymi ulicami, 16 km asfaltem, w górę 210 m). 

PONIEDZIAŁEK 

Znad Zalewu Cedzyna przez Puszczę Jodłową pod Bodzentyn (32 km, w tym 23 km asfaltem, 

w górę 420 m). 

WTOREK 

Dla wycieczek z jazdą konną. 

Do Stajni Pełnej Zwierząt i jazda konna oraz powrót pod Bodzentyn (rowerem 17 km, w tym 

11 km asfaltem, w górę 150 m). 

Dla wycieczek bez jazdy konnej. 

Na Święty Krzyż – Łysą Górę albo do Rezerwatu Wykus w Sieradowickim Parku 

Krajobrazowym oraz powrót pod Bodzentyn (rowerem pod Święty Krzyż 31 km, w tym 19 km 

zbitym żwirem i 8 km asfaltem, w górę 290 m; na Polanę Wykus 31 km, w tym 20 km asfaltem, 

w górę 400 m). 

ŚRODA 

Spod Bodzentyna do Cisowsko - Orłowińskiego Parku Krajobrazowego (34 km, w tym 15 km 

asfaltem i 10 km drogami nieutwardzonymi, w górę 390 m). 

 

 



CZWARTEK 

Dla wycieczek z kajakowaniem. 

Do Marzysza Drugiego i spływ kajakowy Czarną Nidą oraz powrót do Cisowsko - 

Orłowińskiego Parku Krajobrazowego (rowerem 35 km, w tym 31 km asfaltem, w górę 140 m). 

Dla wycieczek bez kajakowania. 

Nad Zalew Borków oraz powrót do Cisowsko - Orłowińskiego Parku Krajobrazowego przez 

Rezerwat Przyrody Białe Ługi (31 km, w tym 19 km asfaltem i 8 km drogami 

nieutwardzonymi, w górę 180 m). 

PIĄTEK 

Z Cisowsko - Orłowińskiego Parku Krajobrazowego, przez Daleszyce i przy zbiorniku wodnym 

Piaskownia Suków, nad Zalew Cedzyna (33 km, w tym 15 km drogami nieutwardzonymi i 14 

km asfaltem, w górę 240 m). 

SOBOTA 

Dla wycieczek kończących się w niedzielę. 

Na Wzgórze Zamkowe w Kielcach oraz powrót nad Zalew Cedzyna (rowerem  

20 km, w tym 13 km asfaltem, w górę 110 m). 

Dla wycieczek kończących się w sobotę. 

Wyjazd znad Zalewu Cedzyna. 

NIEDZIELA 

Dla wycieczek kończących się w niedzielę. 

Wyjazd znad Zalewu Cedzyna. 


